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I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om Skatteförvaltningen (503/2010) 34 §, och
ändras 4 § 4 mom., 8 § 2 mom., 21 §, 25 § 1 mom. och 26 §, samt
fogas till lagen en ny 2 b § och till 29 § ett nytt 2 mom. som följer:

2 b §

Delegering av uppgifter av biträdande art till
privata aktörer

Skatteförvaltningen kan delegera uppgifter
av biträdande art som hänför sig till uppgif-
terna enligt 2 § 1 mom. till en sådan privat
aktör som har tillräckliga tekniska förutsätt-
ningar och tillräckligt kunnande för att sköta
sådana uppgifter. Uppgifter av biträdande art
är

1) mottagning och sortering av deklaratio-
ner och andra handlingar som ges in till
Skatteförvaltningen samt lagring av hand-
lingarna och registrering av de upplysningar
som ingår i dem,

2) utskrivning och kuvertering av hand-
lingar som Skatteförvaltningen sänder ut,

3) elektronisk delgivning enligt 18 och
19 § i lagen om elektronisk kommunikation i
myndigheternas verksamhet (13/2003) samt
hantering av samtycken i anslutning till del-
givningen.

Den som arbetar med uppgifter av biträ-
dande art handlar under straffrättsligt tjänste-
ansvar när han eller hon utför uppgifter enligt

1 mom. Bestämmelser om skadestånd finns i
skadeståndslagen (412/1974).

4 §

Enheter

— — — — — — — — — — — — —
Också Ålands skattebyrå ingår i Skatteför-

valtningen.

8 §

Generaldirektör

— — — — — — — — — — — — —
Behörighetsvillkor för generaldirektören är

högre högskoleexamen, sådan mångsidig er-
farenhet som uppgiften kräver samt i prakti-
ken visad ledarförmåga och ledarerfarenhet.
— — — — — — — — — — — — —

21 §

Beslutförhet

En sektion är beslutför när ordföranden
och minst två medlemmar är närvarande.
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Sektionen kan dock, i en sammansättning
med ordföranden och en medlem som före-
träder skattebetalarna, avgöra ett ärende där
skattebeloppet med anledning av en begäran
om omprövning kan ändras med högst
6 000 euro, om ordföranden och medlemmen
är eniga om avgörandet.

25 §

Hörande av Enheten för bevakning av skatte-
tagarnas rätt innan ett ärende avgörs samt

delgivning av beslut

Utöver vad som någon annanstans i lag
föreskrivs om hörande av skattetagare, kan
en enhet inom Skatteförvaltningen, central-
skattenämnden eller skatterättelsenämnden
som behandlar ett ärende som gäller beskatt-
ning, förhandsavgörande eller begäran om
omprövning ge Enheten för bevakning av
skattetagarnas rätt tillfälle att bli hörd innan
ärendet avgörs.
— — — — — — — — — — — — —

26 §

Meddelande från Enheten för bevakning av
skattetagarnas rätt vid förhandsavgörande

I ett ärende som gäller Skatteförvaltning-

ens eller centralskattenämndens förhandsav-
görande kan Enheten för bevakning av skat-
tetagarnas rätt inom den besvärstid som före-
skrivits för den, av särskilda skäl med bin-
dande verkan meddela att den inte utövar sin
rätt att söka ändring.

29 §

Förande av talan i övriga fall

— — — — — — — — — — — — —
Finansministeriet har rätt att i stället för

Skatteförvaltningen föra talan hos allmänna
domstolar i principiellt viktiga ärenden som
gäller statens ersättnings- eller återbetal-
ningsskyldighet och som hänför sig till tolk-
ningen av EU-rätten.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2013.
Lagens 8 § 2 mom. och 2 b § träder dock i
kraft den 28 december 2012.

På ärenden som gäller förhandsbesked el-
ler förhandsavgörande och som är anhängiga
när denna lag träder i kraft tillämpas de be-
stämmelser som gäller vid ikraftträdandet.

På besvär som anförts hos Helsingfors för-
valtningsdomstol och anhängiggjorts innan
denna lag trädde i kraft tillämpas 34 § sådan
den lyder vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 21 december 2012
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